МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2045

УНАФЭ №2045

БЕГИМ №2045

« 26 » октября 2022г.

О внесении изменений в Перечень должностных лиц органов
и структурных подразделений Местной администрации

городского округа Нальчик, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, утвержденный

постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 1 августа 2019 года №1217 «Об утверждении перечня должностных
лиц органов и структурных подразделений Местной администрации
городского округа Нальчик, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

Во исполнение представления первого заместителя прокурора города
Нальчика Ашхотова З.А. от 30 сентября 2022 года Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Перечень должностных лиц органов и структур-
ных подразделений Местной администрации городского округа Нальчик,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях, утвержденный постановлением Местной администрации городского
округа Нальчик от 1 августа 2019 года №1217 «Об утверждении перечня
должностных лиц органов и структурных подразделений Местной админи-
страции городского округа Нальчик, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях», дополнив пунктом 5 следующего
содержания:
«5. Отдел по предоставлению

муниципальных услуг
ст.3.6-2

-начальник отдела;
-главный специалист»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik» в по-
рядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

2

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
Т.В.Хурова.

Главы местной администрации

 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2045
	УНАФЭ №2045
	БЕГИМ №2045